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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 2.19 99807 ja

ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003 R M 2.13 99146 ja

BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002 R M 2.24 100526 ja

DEMIR Enis BY FC Fürth 2003 L M 2.16 105835 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001 R M 1.93 97423 ja

EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 2.14 108070 ja

JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 2004 L M 3.9999 117776 ja

KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003 R M 2.15 105230 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.85 92780 ja

KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.10 111262 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.53 92675 ja

LEDER Gregor BY TV Schwabach 2004 R M 3.9999 118145 ja

LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003 R M 2.18 100347 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.7 100314 ja

MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001 L M 1.33 93927 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.8 107316 ja

PEARCE Martin BY MTV München 2003 R M 2.21 109269 ja

SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003 R M 3.9999 106190 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.11 104479 ja

WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004 L M 3.9999 104500 ja

WOLKERSDORFER Kilian BY TV Schwabach 2004 R M 3.9999 114358 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 033 6.4 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg M ja

2. 1 053 2.2 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

3. 1 085 0.2 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

4. 1 093 0.2 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth M ja

5. 2 007 40.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

6. 2 008 34.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

7. 2 010 24.0 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja

8. 2 011 18.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

9. 2 013 14.0 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München M ja

10. 2 014 12.0 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja

11. 2 015 10.0 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja

12. 2 016 10.0 GER DEMIR Enis BY FC Fürth M ja

13. 2 018 8.0 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts M ja

14. 2 019 8.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

15. 2 021 8.0 GER PEARCE Martin BY MTV München M ja

16. 2 024 4.0 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER WOLKERSDORFER Kilian BY TV Schwabach M ja

T 9 000 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER LEDER Gregor BY TV Schwabach M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U20

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Niklas Uftring
Philipp Jeske



Dorsch Turnier

Würzburg (GER)
06.04.2019 - 09:30

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
06.04.2019 13:38 1 / 1

Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 13:38

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 13:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U20

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Richard GER FS TG Würzburg 1 V 3 V V V V 5 28 12 0.833 16 1.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 2 1 V V V V V 5 26 19 0.833 7 3.
DEMIR Enis GER FC Fürth 3 V 3 V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 4 0 2 4 V 4 V 2 20 26 0.333 -6 5.
JÜSTEN Hugo GER KTF Luitpold München 5 2 4 4 2 4 V 1 21 28 0.167 -7 6.
KAPPL Arwin-Tobias GER TSV Neu-Ulm 6 3 4 0 V V V 3 22 24 0.500 -2 4.
WOLKERSDORFER Kilian GER TV Schwabach 7 1 1 2 4 3 1 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 2 | Bahn 1

RAUSCH Björn, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 1 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 2 1 3 3 V V V 3 22 19 0.500 3 4.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 3 1 V V V V V 5 26 17 0.833 9 2.
ASK Henri GER KTF Luitpold München 4 1 V 4 V V V 4 25 13 0.667 12 3.
WOHLMACHER Simon GER FS TG Würzburg 5 0 1 3 0 V V 2 14 26 0.333 -12 5.
LEDER Gregor GER TV Schwabach 6 0 1 0 0 2 1 0 4 30 0.000 -26 7.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 7 0 2 2 0 4 V 1 13 26 0.167 -13 6.

Runde 3 | Bahn 2

ZIEGON Anton, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BREM Josef GER KTF Luitpold München 1 1 1 V 1 1 3 1 12 29 0.167 -17 6.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 2 V V V 2 4 V 4 26 15 0.667 11 3.
DJAWADI Nikolai GER FC Fürth 3 V 3 V 0 V 4 3 22 19 0.500 3 4.
SCHWICK Carlo GER KTF Luitpold München 4 4 0 1 1 3 3 0 12 30 0.000 -18 7.
PEARCE Martin GER MTV München 5 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 1.
LINHARDT Leander GER TV Helmbrechts 6 V V 2 V 1 1 3 19 23 0.500 -4 5.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 7 V 1 V V V V 5 26 19 0.833 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER PEARCE Martin MTV München 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER MEIER Richard FS TG Würzburg 5 6 28 12 0.833 16 Q

4 GER DEMIR Enis FC Fürth 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 5 6 26 17 0.833 9 Q

6 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 5 6 26 19 0.833 7 Q

6 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 5 6 26 19 0.833 7 Q

8 GER ASK Henri KTF Luitpold München 4 6 25 13 0.667 12 Q

9 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 4 6 26 15 0.667 11 Q

10 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 3 6 22 19 0.500 3 Q

10 GER DJAWADI Nikolai FC Fürth 3 6 22 19 0.500 3 Q

12 GER KAPPL Arwin-Tobias TSV Neu-Ulm 3 6 22 24 0.500 -2 Q

13 GER LINHARDT Leander TV Helmbrechts 3 6 19 23 0.500 -4 Q

14 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 2 6 20 26 0.333 -6 Q

15 GER WOHLMACHER Simon FS TG Würzburg 2 6 14 26 0.333 -12 Q

16 GER JÜSTEN Hugo KTF Luitpold München 1 6 21 28 0.167 -7 Q

17 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 1 6 13 26 0.167 -13 Q

18 GER BREM Josef KTF Luitpold München 1 6 12 29 0.167 -17 Q

19 GER WOLKERSDORFER Kilian TV Schwabach 0 6 12 30 0.000 -18 Q

19 GER SCHWICK Carlo KTF Luitpold München 0 6 12 30 0.000 -18 Q

21 GER LEDER Gregor TV Schwabach 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 6 6 30 3 1.000 27

2 GER PEARCE Martin BY MTV München 5 6 28 10 0.833 18

3 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 5 6 28 12 0.833 16

4 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 5 6 28 18 0.833 10

5 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 5 6 26 17 0.833 9

6 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 5 6 26 19 0.833 7

7 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 5 6 26 19 0.833 7 T6

8 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 4 6 25 13 0.667 12

9 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 4 6 26 15 0.667 11

10 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 3 6 22 19 0.500 3

11 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 3 6 22 19 0.500 3 T10

12 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 3 6 22 24 0.500 -2

13 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 3 6 19 23 0.500 -4

14 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2 6 20 26 0.333 -6

15 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2 6 14 26 0.333 -12

16 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 1 6 21 28 0.167 -7

17 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 1 6 13 26 0.167 -13

18 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München 1 6 12 29 0.167 -17

19 GER WOLKERSDORFER Kilian BY TV Schwabach 0 6 12 30 0.000 -18

20 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 0 6 12 30 0.000 -18 T19

21 GER LEDER Gregor BY TV Schwabach 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

16
JÜSTEN Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   14

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

9
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

5
EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
LEDER Gregor
BY TV Schwabach

GER   6

12
KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 1

13
LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER   13

20
SCHWICK Carlo
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: RAUSCH Björn (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER  

 

Bahn 5

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

ALTENRIEDER Simon (17)
BY MTV München

GER   2

R: PALM Harald (GER)

Bahn 2

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   V

ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   14

R: ZIEGON Anton (GER)

Bahn 2

EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

R: ZIEGON Anton (GER)

Bahn 1

SCHWICK Carlo (20)
BY KTF Luitpold München

GER   8

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER   V

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 4

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

NEEB Jakob (9)
BY FS TG Würzburg

GER   6

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 2

EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER   7

R: TAKATS Istvan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
WOLKERSDORFER Kilian
BY TV Schwabach

GER   5

14
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: ZIEGON Anton (GER)

 

11
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

7
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER  

 

  Bahn 4

15
WOHLMACHER Simon
BY FS TG Würzburg

GER   14

18
BREM Josef
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: ZIEGON Anton (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
PEARCE Martin
BY MTV München

GER  

 

Bahn 4

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER   3

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 4

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   V

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER   12

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 5

BREM Josef (18)
BY KTF Luitpold München

GER   3

PEARCE Martin
BY MTV München

GER   V

R: PALM Harald (GER)

Bahn 5

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

MEIER Bernhard (11)
BY FS TG Würzburg

GER   8

R: ZIEGON Anton (GER)

Bahn 1

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   11

PEARCE Martin
BY MTV München

GER   V

R: RAUSCH Björn (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

4
EICHENBERG Maximilian (5)
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 6

3
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

2
PEARCE Martin
BY MTV München

GER   5

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 6

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   8

MEIER Richard (3)
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

2 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

3 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

3 GER PEARCE Martin BY MTV München 2003

8er Tableau

5 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 2003

6 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

7 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

8 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

16er Tableau

9 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

10 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003

11 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

12 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003

13 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

14 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

15 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002

16 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003

32er Tableau

17 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003

18 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004

19 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 2004

20 GER WOLKERSDORFER Kilian BY TV Schwabach 2004

21 GER LEDER Gregor BY TV Schwabach 2004



Dorsch Turnier

Würzburg (GER)
06.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
06.04.2019 13:38 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 0 0 0

GER C CN UFTRING Niklas 0 0 0

CN DJAWADI Nikolai 1 1 1 3 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 2 2 0 0

CN CN RAUSCH Björn 1 1 2 1 1 6 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 2 2 1 6 0 0

CN ZIEGON Anton 1 2 2 1 6 0 0

E HUBER Julian 0 0 0

BLESSING Laura 0 0 0

KLAUS Felix 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

Silber GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

Bronze GER PEARCE Martin BY MTV München 2003


